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Mir Murat Demir

MİR MURAT DEMİR

1966 yılın da Elazığ da dünyaya geldi, hayatının çocukluk ve gençlik yıllarını
bu şehir de tamamladı. Bir süre İstanbul merkezli Elazığ da perakende satış
şubeleri olan TEMO Elektronik tic san ltd şti’ de yedek parça ticareti yaptı.
Sonra ki yıllarda Ankara da kısa bir süre bulunduktan sonra Bursa otomotiv
yan sanayi fabrikaların da yöneticilik ve üretim planlama müdürlüğü yaptı.
2008 yılında emekli oldu. Sosyal ve politik hayata müdahil olma hali devam
etmektedir.

ADD, KAB, CUMOK, TEMA gibi sosyal işlerlikte ki vakıf ve derneklerle üyelik
ve çalışmalarda ki müdahil olma hali devam etmektedir.
Edebiyata olan ilgisi ve politik duruşuyla bazı dergi, gazete ve web sitelerde
köşe yazmakta, şiirleri yayınlanmaktadır.

Kendisini bir çok şekilde tanımlamak mümkün olmakla birlikte ‘’Yaşamsal
Aktivist’’ tanımını tercih etmektedir. Sosyal hayatın müdahili, yaşamın
sevmekten ibaret algıyla yaşanılmasını savunmaktadır.

Yaşamı süresince değişik sosyal oluşum ve mücadeleler içinde yer alan,
almaya devam eden, yazılarıyla ve şiirleriyle kendisini ifade etmeye çalışan,
kendisine kategori, seviye sorulduğun da ise ‘’Küçüklerin en büyüğü değilim,
büyüklerin en küçüğüyüm’’ tanımlamasını benimsemeye devam etmektedir.

Yeni Çağrı Gazetesi, Haberde İstanbul Gazetesi, Önce Vatan Gazetesi,
Demokrat Gazetesi, Çeksed Dergi, Haber caddesi, Kimlik Haber, Halkızbiz,
Kardelen Dergi, Suje Dergi, Haberin Saati, Mavi Gazete, Yeni Dönem Sanat
Dergisi, Son Posta Gazetesi, Malatya Caddesi, Yeni Ufuk Gazetesi,Kanal
Box,Sürmanşet Gazetesi,Haber Hürriyeti,Kitap Rotası,Kültür Ajanda Dergisi
gibi ulusal ve bölgesel gazete,dergi ve dijital medya da yazı ve şiirleri
yayınlanmaktadır.

“Dert Görmeyesin” adlı şiir kitabı vardır.
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Adam

ADAM
Açık ol, net ol, ilkesiz olma.
Az bil, çok bil, bayağı olma
Sevsende olur, sevmesende…!
Sen yeter ki küstah olma
Sohbet güzel, muhabbet de
Yar ol, yaren ol, zevk ol
Palavracı, zevzek olma
Acı da var hayatta, hüzün de
Az naif olsan da, kabulüm
Adam ol, ahlaksız olma
Seversin, sevmezsin, biter de sevgi
İçten ol, içtenliksiz olma
Şuhluk, ulaşılmaz tavırlar istemem
Pespaye, paçoz da istemem, olma
Gözüpek, atılgan cengaver istemem
Kalleş de korkak da olma
Demogog, hoşsohbet olmasan da
Palavracı, düzenbaz, yalancı olma
Her gün, hafta hafta, ay ay
Arama sorma, sıkma canı
Kafa kumda, vefasız olma
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Anlarsın

ANLARSIN
Anladık,anlaşıldık,zamana tezat,hesaplayamadık
Doğrular kendimizin,empati kurup sen gibi bakamadık
Anlaşılmak elbet mümkün de,yaşamak gerek
Bakış açısı,felsefe,duruş şekli hayata,hayatı bilmek
Zaman yetersiz,gelir aklın başına
Hayıflanma,suya,göğe,rüzgara,uçan kuşa
Pişman olsan yol yarıda,kaset değil ki,sarılmaz başa
Dert etme,yapma hüzün,beni anlarsın
Geç kalsan,varamazsan farka,bulamazsın
Çok gayretim oldu,anlamam tammı
Çabam,arzum istikrarlı,sürekli,tamam mı
Anlayanların,anlaşanların da başı ermez arşa
Anlaşılmamış hayata olma müdahil,ömür biter boşa
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Arş'da

ARŞ’da
Allah arş’da
Yer,gök,su,rüzgar
İyi,kötü,zalim,merhamet,vicdan
Her branş’da
Ruhum sen arş’da
Bedenim sen toprak’da
Endişe yok,hep birlikte
Yıldızın ışığında,çobanın türküsünde
Annenin ağıtında,pişen aşın yağında
Var’ı,yok’u bilmezsin
Allah seni dünya ya konuk etti
Bitti ise süren
Hak planında,gitmelisin
Bırak endişe hallerini
Dünya geçiciliğinde öğütmelisin
İyi olmaktan ibaret
Bulmaca,bilmece değil,değil labirent
Aklın kadar mücadele
Sabrın kadar direniş
Ufkun kadar çaba
Geride ne kaldı ise,hep heba
Felsefesi budur ömrün
İlimdir,çabandır,önemlidir görgün
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Aşk Kırmızı

AŞK KIRMIZI
Ben bilmem rengini, kırmızı diyorlar
Beyaz, siyah, mavi, olmaz imiş efkar
Yanmadan, ateşten, feyz alınmış
Kızıldan yola çıkıp kırmızıya varmışlar
Aşk ateşin de yandın mı
Renk renk, ton ton, sonsuza vardın mı
Sevgiye yakıştı ise, sen kırmızı bil
Yanakların da gördüm, nedir rengi, çil
Toprak renklerini görüp ayırdın mı
Su hallerine, duruşuna, akışına bayıldın mı
Kendine bakıp tüm renkleri saydın mı
De get, aşkta renk mi olur
Seven insan her renk, her tonda aşk bulur
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Aşk'a Dair

AŞK’A DAİR
Benim de aşka dair söylenecek sözüm var
Yaşananlara aldanmayın,zihniniz kalmasın dar
Tahterevalli gibi,bulsanız dengeyi,olursunuz yar
Aslan ceylan misali bitmez bu yarış,bu av
Üstte kalma çabası,dogmatik hayatımız da sav
Yanarsın için için,erirsin anlarda ya da ansız
Taşarsın hayata,düzene, parça parça kızgın lav
Akıl yürütme,arama mantık,kuralsız,kalma cansız
Kimler yaşadı,kimler gördü,mutlu olanlar var elbet
Gönüllere paye oldu sevmeleri,hepsi hesapsız
Aşka dair yok tavsiyem,mutlak yaşayın
Dik durun,aşk diye de haddinizi aşmayın
Hayat kaç şans sunar insana,yok hesabı,sabret
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Aşk-ı Suhulet

AŞK-I SUHULET
Aşk zor değil, olmalı kolay
Yaşanırken mutlu mesut
Sırra erememeli yaşamayan
Etmeli herkes, aşk ile alay
Bulunmalı aşka bir suç ortağı
Sevda yoluna girilmişse bir kez
Olmamalı dönüş, olmaz sapağı
Sevene, sevdiği olmalı bal
Yaşama yeterli bir yürek, birde sal
Gerekmez aşka ne şöhret ne şan
Yüreği yetmeyen etmesin perişan
Yarış hali değil, uyumdur aşk
Yaşanır her hali, aç ya da tok
Severken kocaman, sevdiğini gönüle sok
Aşk yakışır, sevmesini bilene
Uzaktır dünya işleri, alakasız
Bak gör aşk ile yaşayıp gülene
Az’ı yaşa gör, sabır ile suhulettir
Mutluluk kaçınılmaz, sade ve nettir
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Aşkınız Efsane

AŞKINIZ EFSANE
Sevin, öylesine olmaz, züleyha gibi mesela
Sevin, seviyorum demek değil mesele
Tahir gibi mesela, züleyha uyuduysa gece demek
Tahir döndüyse eve, emek vermiştir güne, gülmek gerek
Günün başlamasından, bitimine, sevdiğini görmek
Hani ayıp olsa, onca sevdalı neden ki, bilmek
Hep hüznü, acıyı, kavuşamamalarını dinledik, durduk
Tatsak sevdayı, sevse idik, yürekten,
Sevmenin ölmeye değer olduğunu, kavrar bulurduk
Bu arabesk halleri izledik, okuduk, çok mu yorulduk
Teorisi bu aşkın, varsa gerek, uğruna ölmek
Çağına bak, anı yakala, aşık olunmaz buruna, sakala
Yürekte varsa heyecan sev, yoksa salla gitsin, ıskala
Olmasın aşkınız efsane, yaşayın musmutlu, sevda değer bilene
Sevmeye ayıp diyenler varsa, sayıp yobazı, etme mutlu
Sevmek insana da güzel, mevlama da kutlu
Miskini var, çabalıyan var, hep umutlu
Yaşa aşkını anlatsınlar, konuşulsun dilden dile
Neslim demesin ayıp, insana, gence, ne büyük kayıp
Sev hesapsız, sevil yine, efsane olmasın, insanım emsal bile
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Beleş

BELEŞ
Hayat içinde ne varsa hayati,bak beleş
Hava,su ile sürmez yaşam,bilirim
Fazlasına hırs yapanlar,para diye yananlar,
Diktatör bir çabadalar,ya da hayatları serkeş
Sev sen,takdir et,destek ver,düşene bel,
Avuntu yap seyreyle,ne götürür ki ökkeş
Para,pul,mal,mülk bize ait,sıratta geçmez keş
Bak keyfine,yaşam doğruysa,doğruya güzel
Bazısı ölür,and ile dua ile marş ile uğurlanır
Avare toplansa ne çıkar,aklıselim der leş
Ağaç,yaprak,çiçek var doğada,gülümse beleş
Para,varlık,seni etmez doğru,seçme kendine eş
İnançlı,yürekli,emek yanında,olursun mahveş
Sabır ile gelir,devrim olur,ezilen doğrulur
Can’a ne lazım,hoş bir seda,okunur sana sela
Kibir,hırs ateşte,gayretle,emekle varsan beleş
Mir Murat Demir
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Bende Varım Demek İçin

BENDE VARIM DEMEK İÇİN
Akıl sahibi olmak,akılcı davranmak
Hayata doğrularla yaklaşmak
Aklına dahi danışma bazen,varsay tatıl de
Farklı ol,içindekileri dışa dök
Tetikleyici,hatırlatıcı ol
İnsan hep sevmez hesabı,mutlu olmaya sebep bol
Bir ayakkabı boyacısına şiir oku
Otobüs şöförüne iki mısralık türkü
Bırak herkes gülsün sana
Gülmek yakışandır insana,yetti hep frenlemek
Sağlıklımısın,minübüste gülen bir küçüğe yer ver
Bavulunu taşımakta zorlanana el ver
Gülüşün ve sağlığın daim olsun diye dua et
Hep en iyisi olmaz hayatta,anlat,göster sabret
Belediye bankında otur bir yalnızın yanına
Hem konuş,hem dinle,iki güzel laf et
Kimi gördü,karşılaştı isen elini uzat,elleri sık
Yüreklere giden başlangıca tetiklemedir varsay
İnsana yürekle yaklaşmak,hesapsız,inan çok şık
Her şey değişir,inan
Ormanı yakan bir ateş,bir kıvılcımı
Koruları var eden,yine tek ağaç başlangıcı
Akıl senden uzak değil,kalsın bazen tatilde
Gönlünden geçeni yap,cadde de,sokak da,sahil de
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Çemkirme

ÇEMKİRME
Sözde güzel, dost ile sohbette, hoş laf et çemkirme
Hayat desen ne, bir hoş seda, imtihan, kısa bir an
Gönüllere hoş ol, sohhbette kamil, bilgi için dinle alim, etme tasa
Az ol, çok ol, uzun ya da kısa, dert etme dünyalığı, belli yasa
Sözde güzel, dost ile sohbette, doğru laf et, çemkirme
Dur dinle, olma nahoş, var say yetersiz bilgi de, sanma kuş
Akıl ile ezmek şık değil, belki münazara da bulunur varoluş
İki laf fazla etsen ne çıkar, deneyim sahibi ise olursun tuş
Başarı sende değil, topyekün ulaşmakta, o zaman gerçektir var oluş
Sözde güzel, dost ile sohbette, yetkin laf et, çemkirme
Söz ağızda, hatır yürekte, güç bilekte kalsın, ehli olan alsın
Bilgi ne güzel, ne sonsuz, paylaştıkca artan, emin olan salsın
Dinlerler, dinletirler, bilgin binlere ulaşır, derler söz değil sanki balsın
Sözde güzel, dost ile sohbette, etkin laf et, çemkirme
Umut var eyle özümüzde, çoşku olsa sözümüzde, ışık ol gözümüzde.
Gayret eder anlarız, anlamazsak üzülme, korkmak gerek yanlış algıya
Yanlış kötüdür, dur, durun desen, gelmez geri, benzer salgıya
Sözde güzel, dost ile sohbette, özgün laf et, çemkirme
Mevlana demiş; söz et, değer bulsun, laf olsun, dinleyen adam olsun
Aşk ile kafalar da, gönüllerde, yüreklerde dolaşsın, ahkam bulsun
Kibir etme, ezil insan olana, inan, inanma ne çıkar, kulsun
Sözde güzel, dost ile sohbette, düzgün laf et, çemkirme
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Çok Mu Var !

ÇOK MU VAR !
Ne kaldı, ne kadar, gün, ay, yıl
Söyle de ölelim
Çok sa zaman, gel birlikte gülelim
Bilemez kalırsak halimize
Boşa beklemek niye
Yüreklice sevelim
Ateşsen yak beni
Kar ol, tipi ol, üşüyorum hasretine
Sen de donayım, sen de kalayım
Özlemin de bırakma,
Temmuz sıcağın da hasretten donayım
Sev, sarıl, sen de mevsimsiz kalayım
Söyleme ömür günümü
Ben vuslata dahi güleyim
Küstürme beni hayata
Öfke yapar, kırılırım kalırım
Ne yaşadıysam mutluluğa dair
Derler, toplarım, vafasını seveyim
Sen bilmez isen ölümü, ben nasıl bileyim
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Çömez

ÇÖMEZ
Tarif doğru, deneyimin az, yaşın ufak
Dünyayı tanı, insanı tanı, insana bak
Doğruya meylet, iyi ol, olma fırıldak
Doyma çocukluğuna, hep kal yürekte çocuk
Öğren, bilgi edin, beceri sahibi ol
Gönlünde yer etsin, yaşın durmaz ancak
Çember çevir, saklanbaç oyna, bin salıngaç
Merhametli ol, ol insan, kalmasın kimse aç
Tamah etme para pula, olma zengin
Hayranın çok olsun, yüreğin engin
Ünvanın, namın olmasın, bilsinler yeter engin
Çömez kal hayatta, ukalalığa kibire, hainliğe
Sıyrıl, sıçra, yerin olsun, adaysın bilgeliğe
Kötüye karşı dur, had bilmezi ez
Nankörlükte var hamurun da insanın, değer bilmez
Sayılı gün ömür, sanma akıllı diye insan ölmez
Yücel, büyü, öğren, deseler de sana çömez
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Defolu

DEFOLU
Dünya çok büyük
Her yer insan dolu
Kimi insan, bazısı defolu
Kol, bacak değil kastımız
Aklı azlarda olmaz
Şeytan ruhlular hasmımız
Güzeli var çirkini
Bu tanımlar, bakış açısı
Göreceli
Dinazor diyorlar,
Ya da manken gibi
Kibir, ihtiraslılar defolu
Uzunu var kısası
Zayıfı ya da tıknazı
Tür tür, çeşit çeşit
Bu tanımlar hem somut,
Biraz da izafi
İklim var, basınç var etken
Kişilik ayrı, diretken
Afrika da beyazı bulamazsın
Doğru, iyi insan çok aleni
Çin de siyahı göremezsin
Merhametli, vicdanlısı var
Anlatır gidip göreni
İnsana insan gerek
Yargısız, hilafsız seveni
İyi hep iyi, bazısı defolu
İyinin yüreği sevgi dolu
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Gülüşünde

GÜLÜŞÜNDE

Güzel seni sevmek,hatırlanmak düşünde
Koşarız hayale,gerçek olur,tut elimi
Hep avuntu insana,para,şöhret peşinde
Yenilir inan,yok olur hüzün,yeneriz elemi
Bana can var,yüreğinde,döşünde
Ekmeği paylaşır,paylaşır yeriz bademi
Enerji olur bana,bir laf bazen gülüşünde
Neler yaşadık,yaşar öğreniriz alemi
Hayat,bazı acımasızdır,çare yüzleşmekde
Sanma sıradan gelir her güzellik,bumu söylemi
Koşarız can hıraş,çare an gelir eğlenmekde
Diyorsun,yol uzun,yol kaviste,öylemi
Kitapta yok yeri,acemice olsada bilmekde
Ne badireler aştık,ne kabustu,bak sonuç böylemi
Laf ile,kelam ile istikbale dair söylemekde
Hatıralarda kalır,türkülerde dinleriz özlemi
Saklıdır bir mucize san,sanayım gülüşünde
İnsan insanca kalsa güzel,hanım bey’lemi
İnan güzel günlere çocuk,çare bölüşümde
Kız kulesinden bak bana,seslen gizemi
Çözüldü şifre,ulaştı bana,meali görüşümde
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Karıştırma

KARIŞTIRMA
Kendine güvenli, zarif, naif, tevazu sahibi
Doğru gör, iyi algıla, değil kibirli
Pozitif bakıp, çıkış yolu ile bakıyorsa, hoşgörülü
Negatif, kusur bulucu değil hadise
Gördüğü çirkin de olsa, sulh içinde ise
Edep bu, insanın en güzel elbisesi
Acı da, isyankar tavırdan uzak durmak
Tevekkül içinde, kabullenişe varmak
Hiddetin kendine, kamil olan sana şefkatle
Nefret haline, söylemine, sevgi ile gelmek
Her hal ve durum da, insanı insan bilmek
Mücadelenin en büyüğü, insan olmak, insan kalmak
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Keder

KEDER

Yazdıklarım düşlerime olmuyor yeter
Bu yol, bu güzergah, bu gidiş, bin beter
Yazdıklarımı değil, yazımı yaşıyorum
Çeşnisi bol, çokca katılmış keder
Sanma sen karasın, ben ak’tım
Dünya ya ait ne varsa, hep bıraktım
Hayat böyledir, her halde sunar bahane
Hayatı dahi salla gitsin’le yaşa, şahane
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Kesin

KESİN
İhtimal, yine geliriz bir araya
Sen rakı söyle, gelsin
Sararız birbirimizi, samimiyetle
Öperim seni, kesin…
Sarhoşluk geçer, kalmaz böyle
Kafa olsun çakır
Salla gitsin, bana gel, özlem bitsin
Görsün herkes, herkes bilsin
Seviyorum seni, sevgimsin
Bi dünya oldu kafam
O kadar sevmelisin
Öperim seni, kesin…
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Maya

MAYA
Sevdiyseniz,alıştıysanız,memnunsanız soyulmaya
Toplandılar,uzun,kısa,acısız olur,devam yolunmaya
Vatan,toprak,kurum,kuruluş, biter ise,etme aldırış
Yatağını,yastığınla alırlar,alıştın çaldırmaya
Merakım farklı,nedir,nasıldır arsız hal,sendeki maya
Vazgeçtim meraktan da,az biraz haya edin haya
Keyfiniz bilir,etmezsen haya,kalmıştır bir kaçınız
Dolu dizgin götürdüler,dilerim,kalanınıza da kaya
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Nerdesin

NERDESİN

Geçti yıllar, bitti seneler habersiz
Ahım var sende yar, mutlu olma, bilesin
Tasa, dert insana mahsus, yok ki dertsiz
Haber et, el salla, ses ver nerdesin
Olma sıradan, güdülme, sanki sürüdesin
İnan sevgiye, sevgi mutluluktur bil
Coşkuyla, inançla yüzümüz gülümsesin
Aşkta, aşığa zordur ayrılık, çok beter
Dön gel, dinle yüreğini, kaç gün oldu, yeter
Tebligatı olmaz yürek bu, sanma noter
Bitmez savaşı gönülün, ölmeden son er
Akıl mantık aranmaz, gönül işi kanar
Olmaz hesabı, kalır bir başına, yanar
Olma sebep, sende yanarsın, etme ah
Tez vakit, gel yüreğime olmasın eyvah
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Nereye

NEREYE
Her yönümüz duvar
Endişe, daralma var
Bu gidiş nasıl, nereye
İnsanı bunaltır boğar
Şehirli olalım diye, saçmaladık
Akla, bilime olduk sağır
Çözümler geliyor, ağır ağır
Yediğimiz, içtiğimiz, pet de, poşet de
Lezzet kayboldu, benizler soldu
Numaramız var
Kulağımıza eklerler barkod
Her şey var
İstemediğin kadar çok
Huzura, neşeye, heyecana hasret
Kendi halimiz komik, bak seyret
İki ihtimali dahi tutturamadık
Suni sebzeye döndük, anlayamadık
Yaşam lezzeti, keyifi nerede
Şen, şakrak, çağlayamadık
Bozuldu psikolojimiz
Ağrı kesici, antibiyotik, hep depresyon
Halimize bakıp ağlayamadık
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Nimet'sin Annem

NİMET’sin ANNEM
Baba ya devlet derler, bilirim
Evlat için, oğul için, servet
Annem nimetsin, kıymet bilensin
Sebepsiz, nedensiz sevensin
Yokluğuma, biçareliğime içerleyen
Duruşuma, sevincime gülensin
El bilmez kadir kıymet
Kıymetimi, tavrımı da bilirsin
Sen benim istediğim gibi değil
Ben de senin beklediğin de değilim
Ne olmuş beklenen gibi, gör anla
Hayat böyle geçiyor, tahminle san’la
Katkımız azdır, dileğim bol
Ömrün uzun olsun, dolsun huzur
Ben böyleyim işte, havayi, aykırı
İlkem var, doğrularım, duayenim devlet
Servetin benim, sabır et, kabul et
Şeklim bu, şablon sizden, az muzur
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Saklayamadık

SAKLAYAMADIK
Gelişine yaşadık hayatı
Yapmadık tercih,mutlu olmayı istedik
Görmedik,göremedik hatayı
Bir kenara,bir küçük mutluluk saklayamadık
Açık oynadık,alıntı,taklite vermedik prim
İlkemize uyumlu,doğru laf etti dillerim
Alanlarda,salonlarda,hak bilir söylerim
İnsan aslı hep iyi değilse,ben neylerim
Köşeye,bir küçük mutluluk saklayamadık
Hatayı,kusuru sahiplendik,vermedik ele
Risk var ise alınır,bahane olmaz,bile bile
Kekikte bul güzeli,herkes aşık güle
Saklımda tutamadık,mutluluk saklayamadık
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Salak Mısınız Nesiniz

SALAK MISINIZ NESİNİZ
Yok hiç bir sokakta, caddede adım
Büyük ormana ismimi verirler sandım
Bir iki yazdıklarım var ki, yayınlamadım
Boş boşa yaşadık, ben şimdi nasıl ölürüm
Şarkılar da geçse, benden bahsetse
Türkülere ilham olsam, istekle söyletilse
Biri arasa, sorsa, dediklerimi bilse
Boş boşa yaşadık, ben şimdi nasıl ölürüm
Senaryoya dahil değilsem, ya da romana
Lafım sana değil, sadece anlayana
Umursuzdur bilirim, söyleme vali ya da bakana
Boş boşa yaşadık, ben şimdi nasıl ölürüm
Kimler geldi geçti, kalmadı adı bilirim
Yazanı, çizeni, doğrucu adamı severim
Aşık, ozan bizdendir, martaval diyene acı biberim
Boş boşa yaşadık, ben şimdi nasıl ölürüm
Anma falan yapmazsanız, unutursanız
İyiydi demez, yürek kanatırsanız
Aykırılıkları vardı da, adam saymazsanız
Boş boşa yaşadık, ben şimdi nasıl ölürüm

Mir Murat Demir

Mir Murat Demir

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Salla Gitsin

SALLA GİTSİN
Günüm bitti,dün geçti
Yarına,kim öle,kim kala
Umut güzel şey,beklersin hala
Hayat değil yaşamak,gerek algı
Gençlik güzel şey,bir muamma
Yaşlanınca ölürüm sanma
Dünya haline kapılıp yanma
Şans,talih deyip,kendini eritme
Fark ol,farkında ol
Çıkmaza takılıp,canı çürütme
Fikrin,bilgili olsun,ilime bak
Her durumdan al payını,ışık çak
Gör,dene,bilginle yol aç
Geliyor gençlik,desinler dayanak
Bilgidir insana,ekmek,su gibi
Algın olsun,aleme hak
Düşme dipsiz kuyulara,bak
Herşey apaçık,deme kalsak
Doğum,ölüm,bildiklerimiz inan
Farklı senaryolara kanan
Salla gitsin,sonu tufan
Oku denilmiş,oku,olma yanan
Her can güzeldir,algıla canan
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Sana Geldim

SANA GELDİM
Kirliyim, bildim sevdiğini geldim
Sevdan sinmiş üzerimde, kokla
Özlemin nasır ellerimde, yokla
Kalbimde hasretin var, al sakla
Sonu değil umurumda, geldim sana
Bu şaşkınlığın niye, neden bu hayret
Kalpler birleşmez ise olmaz adalet
Dileğimiz olsun, mutluluk ve saadet
Umursama sonu, gel sarıl bana
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Sana Sev Demiştim

SANA SEV DEMİŞTİM
Sevmek özgürlüktür, sev dedim sana
Sevmedin ne oldu, esirsin sen anlayana
Egona tutsak, kibirine esirsin
Kendini beğenmiş hallerin var ya
Bilen bilir, bilmeyen ne bilsin
Sevmek gülücüktür sebepsiz
Bölen yok, bölenin yok, anlamsız kesirsin
Ölüyorum desen gelenin yok
İkram et bir fırın ekmeği
Bir lokma yiyenin yok
Yetimin başını okşamaz
Öksüzü ciddiye almaz
Yoksula bir tas çorba sunmaz
Merhametini görenin yok
İnsan kıymeti bilmezsin
Bu halin çok beter, kaldın yalnız, gülmezsin
Kedin, köpeğin olsa derim de
Sen can kıymeti bilmezsin
Meraklanma, ömrün uzun olur, yaşarsın
Niceleri varır hak huzuruna gönülle
Senin bu dünyada çekeceklerin var
Kalbin atsa da yüreğine kurt düşer
Kıvrılırsın, dilersin, sen kolay ölmezsin
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Sen Sevmekten Haber Ver

SEN SEVMEKTEN HABER VER
Özünde gereklidir sevmek
Sevince garantidir omuz omuza gülmek
Sedir olmuş, divan olmuş ya da kanepe
Çorbaya bol ekmek de bandırılır
Portakallı ördeğin altı da yandırılır
Kafi değil bunlar, sevmeye, sevilmeye
Aklın kadar yaşarşın, lüks oto yetmez övülmeye
Bir sahan çorbaya, bir hafta kaşık sallarız
Tütün sarar, sigara işini bollarız
Kötümü, yoksul halkı da anlarız
Bunlar hep farazi, varacaksın kendin farkına
Algı, cehalet, egodan vazcayıp
Katılıp üretim mücadelesine, doğru anlayıp
Bu endişe, bu tedirginlik, bu paranoyak haller
İnan bana inan, inan ki hep kayıp
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Seninle Konuşmamız Gerek

SENİNLE KONUŞMAMIZ GEREK
Yok yeni bir sevinç, ya da sorun
Hayat sürmekte, bilmek gerek
Hızlı hareketle oynadığımız horon
Sıklıkla konuşmak, gözden geçirmek gerek
Konuşmak kazançtır, olan biteni bilmek
Bazen de havadan sudan, öylesine betimlemek
Arama hep sebep, sebepsiz sevmek
Seninle konuşmamız gerek
Hiç sonuç çıkmasın konuşmalarımızdan
Estiririz bir fırtına beyinden
Geri kalanı atarız sonraki bir tarihe
Umutla bekleriz, ertelersek
Realitemiz konuşmak, öğrenmek, bilmek
Alır bakarız her duruma, olaya
Devekuşu misali, gömmeyiz kafayı kuma
Kaçmayız kolaya, almayız hayatı alaya
Yüreklim, akıl ile, sabır ile, konuşmamız gerek
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Serseri

SERSERİ
Sana kelimeler, şarkılar,beyitler
Boş sözler...
Olmazki boş sözler sade ve yalın !
Belki rüyalar armağan
Hayaller var bir ümit !
Sen varsın
Sen serserimisin ?
Aşkı bilirmisin ?
Dikeni severmisin ?
Bir bayat ekmeyim var
Kirli bir şiltem,
Eski gazetelerde bulmacalarım,
Kuponlarım var
Yaldızlı kartlarım var
Tencereden darbukam var
Her gece ritm tutarım
Buğlu camlarda sen varsın
Bırak ben bende kalsın.
Sen serserimisin...
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Sevda Devrimdir

SEVDA DEVRİMDİR
Sedalandı isen, devrimcisin bilsen
Umutlanma aşklara, aşkına gül sen
Kayıp kadar, zarar kadar, yenilgi kadar
İsteğin, azmin, direnişin var
Sol yanına al
Bağır avaz avaz, bu efkar
Şimdi dünden iyi, yarından kötü
Var, farkına var
Tut elinden, koş imkansıza
Her aşk ve devrim
İmkansız kadar
Devrim de simgeler var
Kalpak, parka, fular
Sevgiliye simgemi olurmuş
Yarim de, at yarısını, yar
Zor ise kendini söyle, yarım de
Vatan ve özgürlükler de
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Siz

SİZ
Siz, siz olun, saygın, dik olun kendiniz
Sever insanı, paylaşırsak sebepsiz
Sebebi olmaz, etik değilse halimiz, edepsiz
Hanede yıkılır, aile de, kaldıysa direksiz
Yediklerin bir yoksuldansa, çaldığın
İçtiklerin, muhtacın elinden aldığın
Sen, siz olamadın, nerede farklılığın
Emelsiz, ilkesiz, bilgisiz olma, ol siz
Her güzellik içimizde, sanma nedensiz
Güzellik soyutta var, olur bedensiz
Güzellik sabır ile ilke de, olur bedelsiz
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Sorgula

SORGULA
Sorgulamak insan yaratılışın da ki program
Kullan ya da kullanma
Okumak, konuşmak, gözlem, hep ara yol
İnanmak vazgeçiş değil
Oku, boş konuşma, nutuk için sanma
Okuduklarınla tart, kıyasla, düşün, sorgula
İnan ama inandığını da sorgula
İnsan, yaşam böyle ulaşır, seviyeli, mutlu yola
Kur’an, enbiya otuz diyor, evreni sorgula
Bakma öyle, bakmakla öyle sağa sola
Yaratılışın bu, hamurun bu
Sorgun hesaba çekmek değil, anlama çabası
Sorgu da seviyeni yitirme, olma insan kabası
Nisa suresi seksenikinci ayet yazıyor
Kuranı, peygamberi sorgula
Dünyada ki tıp, bilim dahi yanlış yaptı
Cüzzam hastalarını kümeslere kapattı
Sorgula dünün doğrusunu bugün yenile
Yanlış bilineli dene gör, tekrar, yine
Bilgi dahi değişkendir, süreç işler, akarken
İnsan oğlu aciz halli, tekrarından bıkarken
Biat yanlışın başı, bildirmiş yaradan
Sorgulamadan yaşam, çok tek düze,sıradan
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Suçtu

SUÇTU
Günü gecesi olmaz, hep anıldığını
Can ötesi cansın, kalptesin sanıldığını
Unutmadım inan, sevdam vafalı, yanıldığını
Ben doğruyum, yürek senin, yaptığın suçtu
Bu hallerin hoş değil, kırıldığımı
Sevmek, sarılmak ister, kendime sarıldığımı
Kin, nefret değil, aşk ile sana vurulduğumu
Anlamadın beni, akıl senin, his senin, suçtu
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Susardık

SUSARDIK
Saadete az var dedik, zevke daldık
Biz kendi haimizde, öylece umutlandık
Olmadı isyanımız, saydık mevsimleri
Yeşilin suya hasreti gibi, aşka susardık
Döngüsel hayat, bizede denk olsa şefaat
Yok ısrarımız, ederiz sevdaya biat
Yok istemedik şatafat, uzak olsun bize saltanat
Susalım, bilen bilir, önce de böyle susardık
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Suya Değil Uyarım Suyuna

SUYA DEĞİL UYARIM SUYUNA
Olsan koca pınar,olmalı illaki edep,ar
İnsana edep gerek,dünyamızda kar
Mecaza,hurafeye kapılma,dalma uykuya
Kaynağa bak,temeline bak,daya ağzını suya
Ne yaptın,ne ettin değil,bakarım huyuna
Etik ise,ilkeli ise,doğru ise,akarım suyuna
Her yer sis,görünen ne çok duman
Sabır gerek,yüreklice beklemek,çözer zaman
İyi kötüyü ayırmak gerek,etmeli harman
Söz söylenmiş,doğru belli akılda,yürekde
Yazılanı yok,şifresi yok,yüreğindedir ferman
Darılma,sıkılma,gerilme,sevgi her yerde
Severek yücelirsin,dağıt tasayı,düşme derde
Katma kötüyü,karayı,suya değil,tavım suyuna
Bir hoş seda,anlamak,anlayış,uysam huyuna
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Şakacıktan

ŞAKACIKTAN
Bu nasıl bir sevme,delirmeye el verme
Göğsüme yaptım koca bir kazı
Seviyorum diye,oku,bak,nasıl olmuş yazı
Sıkça olmaz,sevdimmi severim,bazı
Sevilmişsin madem,hakkındır,çekerim nazı
Sevmeden sevilirmi,yaşarız biz hazzı
Sevda ne güzelmiş,delice sevmek gerek
Akıllı olmak yetmez,gerekir bir deli yürek
Her yazdığıma inanma,kendini kaptırma
Olmalı hani,yazıyorsam şakacıktan
Dağ,taş,yol kavisli,olmaz engel,gelirim
Mevsimler,yakar,eser,tipi kar var
Engelmi bana,yol bulamaz ise kuş gibi uçar
Bir gülüşüne mest olur,avuçlarına dünyayı yıkar
Kalbin yüreğimde ise,el özenir bakar
Olmalı hani,yazıyorsam şakacıktan
Sen akıllı ol yinede,beni arama
Sargı olamazsın,dokunma yarama
İki lafa tav olup,dört elle sarılma
Dedim lafımı,yazdım buraya,şaka,şakacıktan
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Tanı Hayatı

TANI HAYATI
Hayat bir renk, ahenk
Nasip, kısmet, dileklerin, dilek
Dilinde ki türkü, mırıltı
Ezberinde ki şiir, melodi, tını
Hayatı tanı
Kaç bilinmezli problem
Formülü sahibin de
Dervişi sensin, tüccarı sen
Desenleri bir görsen
Canı var hayatın
Canları sevsen
Taze ekmek kokusu
Özlem olgusu
Gözler de varsa yaşlar
Vardır hasret, özlem başlar
Hakka dairdir inanışlar
Gerisi badanaj, naşlar
Etik ol, dengeyi bul yeter
Bilmeden hayatı, ölmekten beter
Hayat bir pazar
İhtiyacını al, azar azar
Hayat insana, canlıya edilmiş hak
Aklına uymayana dur uzak
Koş, uzaklaş, bırak
Gönül işi bu yaşam
Mutlu olur, yaşarsın ihtişam
İç sesini iyi dinle
Saati, sınırı yok
Alırsın ilham
Hayattır, sırrını çözen yok
Dönemli, segmentli, blok
Hayat herkese, bendine
Etme yarış, yaşa kendine
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Tanı İnsanı

TANI İNSANI
İşin sırrı o, bilinmezi odur, o insan
Tanı insanı, tanı hayatı, gizemi
Tanırsan insanı, yok edersin bilmemi
Cisimler, hayvanlar, otlar, ağaçlar
Değişken değildir, değişen insan, kullar
Kendinden başla, iyi tanı
Tanırsan insanı, isabetindir sende ki kanı
İnsanı bil, ne bildiğinide bil
Fıtratı, formatı nedir çöz, ordadır öz
Öğrendiklerin o ana ait, güncelle
Başa çıkılmaz, anlaşılmaz insan
Bukelamun, rüzgar, nehirdir
Renk renk olur, eser, çağlar
Neşe, sevinç var dersin, tut ki ağlar
Lafı ile, vaadi ile seni bağlar
İnsan bilinmezdir, değişkendir
Azmi de, sabrı da, hep gizemdir
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Terketti

TERKETTİ
Hani sana geçen gün bahsetmiştim
Çok olmadı tanışalı ama erken sevmiştim
Hayır; o bana birşey söylemedi
Ellerimi tuttu, anlamlı bakarak, sen bil dedi
Evet abla; işte o sibel beni terketti
Sen ne de kızmıştın bana, anlamazlar seni diye
Yaşasana hayatı dedin, sevgi niye
İnanmazsın ama; kıpır kıpır oldu içim
Güzel de sayılmaz, yinede ayrı bir biçim
Evet abla; işte o sibel beni terketti
Buralardan sıkıldım istanbula gidecektim
Boşver işimi, nasılsa bitirecektim
Paylaşamam demişti, sevgini; çocukların da olsa
Hoşumada gitmedi değil, seviyordu nasılsa
Evet abla; işte o sibel beni terketti
Üzülmene gerek yokki; anlatıyorum sana
Uyardın ama, şansım yok bilirsin, aşktan yana
Boşver sakın deneme nereden bulacaksın
Marketten bebekmi alacaksın bana
Evet abla; işte o sibel beni terketti
Üzülmüyorum inan bunu da unutacağım
Düşlerimide kimseye anlatmayacağım
Yine, yine yalnız, sevgisiz kalacağım
Evet abla; işte o sibel beni terketti
Kaçıncı bilmiyorum bu aşkta bitti !
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Tırmanış

TIRMANIŞ
İnsanın hedefi olmuş, zirveye varış
Bu uğurda yol alır, hep tırmanış
Bazısı, çok acı, ilim ile, irfan ile ulaşmış
Pek çoğu saymış yerin de, oyalanmış
Ötesinin hali harap, sapmış meçhule
Işığı almadan hedef, varamadan aydınlığa
Cahil cüheda haliyle, karalara bulanmış
Var olduğunu görmesen, bilmesen, yok ne
Bebe yıllarımız da masalımızdı, yokmuş, varmış
Çocukluğumuz dahi hayale, düşe bulanmış
Durma yürü, yol uzun, adı konulmuş, tırmanış
Tırmanış sonu tabelasın da yazmaz varış
Yolun her anı, akla, bilime, hakka uyanış
Sor aklına, yüreğine, gönlüne, fikirlere danış
Aklıselim ne var ise ara, sor, araştır, tanış
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Uzaktan Sevmek

UZAKTAN SEVMEK

Gülüşlerin,sözün,yüzün uzak
Sevdim seni,anla bak
Ağrıyan baş,titreyen yürek
Sevdamıza dahilim,ortak
Acılı türküler mırıldanma
Sevgimizi,dipsiz kuyu sanma
Dünya işleriki ucsuz bucaksız
Tükenme,aldanma,kanma
Sevdim mi,sevdim
Bu çıkmaz sandıklarını bildim
Yıllar sonramızı gördüm
Kahkahaların daim olsun
Süren mutluluğu kahince güldüm
Aldık payımız kadar hayatı
Gidelim,zamanıdır,öldün,öldüm
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Üşür

ÜŞÜR
Neden üşür bedenler,ihtiyarlar,çocuklar
Dünyanın hatalısı,kusurlusu hepmi bunlar
Sıcak olur,terler insan,bunalır yaşar
Soğuk,kar,tipi,buz,donar yaşayamaz domuz
Saklanıp görünmem sanma,görenin var
Ben haddimi aşmamda,sorarlar sana kaşar
Dayanmaz bedenler,soğuk zordur,dayanmaz canlar
Senin yüreğinde sis,vicdanında don var
Aç kollarını,evini,mekanını,ol alakadar
Sığınmışsın ardına yobaz,saf hallerine
Bul hatayı ilk kendinde,etme inkar
Yaşayan her yaratık,yaratandan emanet
Girmiş ruhlara bir karmaşıklık,hadisendecilik,illet
Suçlu sensin,hatalı sen,yanlış sen,kabul et

Mir Murat Demir

Mir Murat Demir
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